CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 9/2019

Maringá, 10 de janeiro de 2019.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que envie a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, cópia de todas as
ordens de pagamento emitidas no mês de dezembro de 2018, ainda que canceladas ou não liquidadas.

Por fim, esclarece-se que o envio pode ser por meio digital, com a finalidade de
proporcionar economicidade à atuação do Poder Público e de preservação do meio ambiente, ou, na
impossibilidade de fazê-lo, desde que devidamente fundamentada, poderão ser encaminhadas cópias físicas.

Atenciosamente, Vereador Jean Marques.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jean Carlos Marques Silva, Vereador, em 04/02/2019, às
20:42, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0117755 e o código CRC A9353CE0.

19.0.000000037-2 0117755v4